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"MIksi muut eivät tule toimeen omillaan?"

Espanjalainen toimittaja vieraili Kihniössä, jossa perussuomalaisten puolue sai

suurimman vaalivoittonsa "Muukalaisvihasta tai äärioikeistolaisuudesta ei ole kysymys.

On vain pelkoa siitä, että EU-direktiivit ja pelastuspaketit vievät hyvinvoinnin", toimittaja

päätteli.

Espanjan valtalehti El País julkaisi 30. marraskuuta EU:n käymistilaa koskevassa sarjassaan Suomessa

vierailleen toimittaja Andrea Rizzin perussuomalaisia koskevan kirjoituksen. Kihniöön matkustanut Rizzi

katsoo, että puolueen kannatusalue heijastaa EU:ssa vallitsevia yleisiä jännitteitä. "Muukalaisvihasta tai

äärioikeistolaisuudesta ei ole kysymys. On vain pelkoa siitä, että EU-direktiivit ja pelastuspaketit vievät

hyvinvoinnin."

Suomessa vieraillut Andrea Rizzi kuvailee sivunpituisen kirjoituksensa alussa keskustelukumppaneitaan

Kihniössä, jossa perussuomalaiset-puolue sai suurimman vaalivoittonsa. Toimittaja kertoo

eläkeläisnaisista, joiden kanssa keskusteli kyläkirkon kahvipöydän ääressä.

El País kirjoittaa: ”Nämä ystävälliset naiset edustavat kaikkea muuta kuin äärioikeistolaista stereotypiaa,

johon perussuomalaiset usein yhdistetään. Heidän puheissaan ei ole muukalaisvihaa eikä

joustamattomuutta. Heidän suurin haaveensa on sosiaalipalvelujen säilyttäminen ja kylänsä

puolustaminen valtavan ulkoisen tsunamin lähestyessä uhkaavasti.”

Lehti jatkaa: ”Kihniö ehkä näyttää pieneltä periferiseltä kylältä Euroopan äärilaidassa, mutta kylän

polttavat ongelmat ovat muuttumassa keskeiseksi osaksi eurooppalaista politiikka, myös muualla.”

Kreikan ja Portugalin pelastuspaketeista keskustellessaan Kihniön haastateltavat pitivät hyvin

epäoikeudenmukaisena sitä, että autetaan maita, joissa on eletty yli varojen ja jopa valehdeltu. Tämä on

vaikeasti hyväksyttävä asia, kun samanaikaisesti leikataan määrärahoja myös Suomessa. Lehti siteeraa

Kihniön kunnanjohtajaa Petri Liukkua: ”Meillä oli 90-luvun alussa talouskriisi, joka oli vielä vaikeampi kuin

nykyinen. Silloin kiristimme vyötämme ja selvisimme siitä. Nyt ihmiset kyselevät, mikseivät muut kykene

pärjäämään omillaan. Miksi muita on autettava, kun Suomessakin on vaikeuksia?”

El País jatkaa: ”Leikkaukset kotimaassa ja avustukset ulkomaille muodostavat tulenaran yhdistelmän,

joka uhkaa muuttua populististen puolueiden aseeksi ympäri Eurooppaa. Perussuomalaiset ovat

käyttäneet tätä vaaliaseenaan Suomessa esiintyen yhteiskunnallisten saavutusten ja perinteiden

puolestapuhujana Euroopasta tulevaa törsäilyä vastaan. Nykyisin gallupit antavat puolueelle yli 20

prosenttia äänistä, mikä tekee siitä Euroopan suurimman eurokriittisen puolueen.”

Toimittaja haastatteli Timo Soinia, jonka kerrotaan ilmaisevan taitavalla retoriikalla närkästystään ja

tavallisten ihmisten pelkoja, puuttumatta liian tulenarkoihin aiheisiin. Soinia siteeraten: ”Kysymys

pelastuspaketeista oli vaalivoittomme tärkein vaikutin. Skeptisyytemme ei kohdistu Eurooppaan eikä

Euroopan kansoja vastaan. Vastustamme EU:n nykyistä mallia, joka ei toimi. Siitä on puhuttava ja mallia

on korjattava.”
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Lehti kertoo myös, etteivät perussuomalaisten riveissä kaikki ole sanoissaan yhtä hillittyjä kuin Soini. 

Puolueessa on kuultu myös hyvin kovia populistisia kannanottoja ja muukalaisvihaa sisältäviä lausuntoja.

Mutta lehden mukaan tosiasiat osoittavat, ettei muukalaisvastainen retoriikka millään tavoin selitä

perussuomalaisten vaalimenestystä. ”Suomessa vain 3 % väestöstä on ulkomaalaisia ja näistä

kolmannes tulee joko Ruotsista tai Eestistä”, toteaa El País ja jatkaa: ”Tässä ei ole kysymys perinteisestä

ulkomaalaisvihasta tai oikeiston ja vasemmiston välisestä taistelusta. Taistelua käydään paikallisuuden ja

globaalisuuden välillä. Eurooppa on osa sitä määrittelemätöntä ja uhkaavaa globaalista hirviötä.

Kihniössä perussuomalaisten menestys johtuu pitkälti siitä, että paikkakunnalla on arvostettu

aluepoliitikko, joka on hyvin tietoinen seudun asukkaiden tarpeista.”

El Pais kirjoittaa lopuksi: ”Ongelmat, jotka tuskastuttavat Kihniön kaltaisia paikkoja, ovat tärkeitä, sillä mitä

todennäköisimmin samat asiat tulevat esille muissakin rikkaissa EU-maissa. Niin kauan kuin näitä

myrskyjä ei laannuteta, populismin kasvun todennäköisyys on suuri. Kihniön kaltaisten huolestuneiden

paikkakuntien rauhoittaminen on perusehto sille, ettei Eurooppa hajoa. Yhä useammille Eurooppa ei

nykyisin tarjoa ratkaisuja ongelmiin - Eurooppa on itse ongelma.”
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